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VERKSAMHETSBERÄTTELSE föregående år - 2017 
För Hrimfaxi Islandshästklubb  
 

1. Fakta om året som gått:  
 
Hrimfaxi är medlem i Riksorganisation SIF, Svenska Islandshäst Förbundet  
Under 2017 ansökte SIF för 4:e gången om medlemskap i RF (Riksidrottsförbundet). RF avslog 
ansökan, tillsammans med alla 9 ansökningar och återremittera frågan till RIM i Jönköping 2019  

Hrimfaxi är 1 av 69 lokalföreningar, tillhör 1 av 11 distrikt, i samarbete med Idja och Glaumur 
bildat Örebro Värmlands islandshästdistriktsförbund 
 
2016 blev Hrimfaxi den lokalklubben av SIFs lokalföreningar som värvade flest nya medlemmar 
och fick därigenom delta på en utlottning av en clinic, ett projekt iscensatt av SIF. Vår lott föll på 
Haffi Gislason som i oktober i år kom och höll en mycket uppskattad clinic hos oss på Örsta  
 
Under året har SIF haft ett samarbetsavtal med SvRf som inneburit möjlighet för oss 
lokalföreningar söka bidrag i form av LOK stöd och SISU poäng. Svårare är det för vårt 
riksförbund som inte får någon ekonomisk hjälp för t.ex. landslaget.  
 
Hrimfaxi är en av de äldsta klubbarna som startades 1983, d.v.s. 34 år 2017. 
Vid årsskiftet såg antalet medlemmar, köns och åldersfördelning ut som nedan 
 

 
0-6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år Summa % 

Man 1 4 8 5 30 48 18%	
Kvinna 4 12 19 60 124 219 82%	
Antal 5 16 27 65 154 267 

	 
 
Medlemsavgifterna 2017 var se nedan. Anledningen till de lite felfördelade avgifterna var att 
Hrimfaxi beslutade om sin andel av avgifterna innan SIF skickat ut sina förslag och dessa var i 
vissa fall en 100% höjning. 
 
 

 
Senior Junior Familje Intro 

Hrimfaxi 105 75 180 150 
SIF 400 200 600 300 
Totalt 2017 505 275 780 450 
 
 
Av SIFs 64 lokalföreningar ligger Hrimfaxi´s avgifter på genomsnittet.  
Dyraste senioravgiften är 560 kr och billigast 400 kr.  
 
Styrelsen bestod av  
1. Ordförande Lena Ehrling 
2. Vice ordf  Camilla Björk  
3. Sekreterare Sigrid Odencrants  
4. Kassör  Barbro Limnell 
 
Övriga ledamöter  
1.  Linnéa Levén 
2.  Urban Fredriksson 
3.  Christina Agartsson  
 
Suppleanter  
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1.  Jenny Gehrke 
2. Alexandra Holtbäck 
3. Filippa Hammarlund 
4. My Ölin 
 
Adjungerade , ingen 
 
Antal protokollförda styrelsesammanträden, under 2017 är 7 st. plus årsmötes förhandlingar i 
februari 
 
2. Styrelsens berättelse 
 
Med tanke på den bredd och många intresseområden vi ska bevaka har styrelsen en strävan 
att alla, även suppleanter har en funktion i styrelsen. Besluts mandat har dock endast 
ledamöterna eller i de fall där ledamöterna inte kan delta så är beslutande rätten överförd till 
suppleanter 

De grupper vi haft identifierade under 2017 har varit 

- Tävling 
- Ungdom 
- Aktivitet & fritid 
- Info & PR 
- Örstaanläggningen 
- Avel 

Räknar man bort de givna positionerna som ordförande, kassör och sekreterare så betyder det 
att alla medlemmar i styrelsen ska bevaka ett intresseområde, även suppleanterna. 

Fortsatt arbete med att underlätta för nyttjande av Örsta. Visionen är att vår gemensamma 
anläggning ska utvecklas till så mycket mer än en tävlingsbana. 
Det ska vi göra genom att tillsammans skapa en plattform för alla intresseområden inom 
Hrimfaxi.  

Planen var att under 2017 skulle varje sektion kommer att ansvara för en träff på Örsta under 
årets säsong med tema, hästhållning, hästsäkerhet, allmän hästkunskap. Vi kom inte ända 
fram med den målsättningen 

Medlemsnyttor varför ska man välja att vara med i gemenskapen i SIF och Hrimfaxi? 
Fortfarande mer frågor än vi har svar på för närvarande. Det behövs fler personer som är 
intresserade av de kärnfrågor som är så viktiga för föreningslivets överlevnad.  

Några av de medlemsnyttor vi har via SIF hittar ni här, tex, tidningen, försäkringar, WF, mm 
http://www.icelandichorse.se/MEDLEM/formanerochmojligheter/  

 

Hrimfaxi´s verksamhetsidé 
 

Hrimfaxi erbjuder gemenskap och en mångfald av aktiviteter till alla med intresse av 
Islandshästen för att tillvarata och utveckla medlemmarnas olika intresseområden 

Och Hrimfaxi`s vision 

Tillsammans ska vi göra Hrimfaxi till ett självklart val  
och bli en förebild i Islandshäst Sverige 
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3. Beskrivning av genomförd verksamhet  
 
2017 har varit ett mycket aktivt är för Hrimfaxi, alla sektionerna har planerat och genomfört 
aktiviteter. Detta är i stor del beroende på en fantastiskt engagerad styrelse och arbetsgrupper i 
sektionerna. Stort tack till er alla som bidragit till ett så framgångsrikt år som 2017 varit!   
 
I år blev det fortsatt mycket tid nerlagt på de olika supportsystem vi som vi nu arbetar i IOL, 
(Idrott Online) för medlemshantering och indTA för tävlingsadministration. Vi använder nu IOL 
för fakturering, medlemshantering, informationsutskick. Men vi tror att vi ny är i fas där vi är 
betydligt bättre användare. 
 
Hrimfaxi arbetar aktivt med att öka intäkterna och har rapporterat alla aktiviteter med deltagare 
som är < 25 år för LOK stöd, det har i år genererat VT 1515 kr, HT 1649kr. Men vi tror att vi kan 
öka den inkomsten genom att vi alla hjälps åt och skickar in namn och tidpunkt på deltagare i 
alla aktiviteter t.ex. turridning, ridlektioner, instruktionsfilmer osv till medlem@hrimfaxi.se under 
2018. Vi rapporterar dessutom in till SISU för att få tillgång till deras utbud av utbildningar och 
annan hjälp 
Hrimfaxi har anslutit sig til Svenska Spel, Gräsroten. Så om du väljer Hrimfaxi som 
favoritförening kommer de pengar som du spelar för att omvandlas till poäng, sen pengar för 
oss när 50 miljoner ska fördelas 
https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/40415-hrimfaxi-islandshastklubb  
 
Detta är den kurskatalog vi haft tillgång till under 2017 
https://indd.adobe.com/view/1dcf0ff0-7a07-4224-9923-6d0f04824512  
 
Styrelsen har gått en SISU utbildning ”En vinnande styrelse” del 1 av 5 i länken  
https://www.youtube.com/watch?v=SGpK45Si18A  
 
Valberedningen har gått en SISU utbildning ”Framgångsrik valberedning” 
https://www.sisuidrottsbocker.se/Valberedningen.aspx  
 
Alla våra styrelsemöten har varit fysiska. De har hållits på Kumminvägen 66, 
Örstaanläggningen eller hemma hos andra styrelsemedlemmar. Vi har möjlighet via 
telefonkonferens, men det har inte utnyttjats detta år 
 
Arbetsbeskrivningarna för individpositioner är delvis uppdaterade. Ansvaret för uppdateringar 
är sittande/avgående kontaktperson. 

Representerade Hrimfaxi på SIFs årsmöte i Bromma med 5 delegater i mars. 

En representation från Hrimfaxi på båda ordförandekonferenserna. Juni och nov Lena Ehrling 

Två representerades på Fritidssektionens möte i nov Sigrid Odencrants och Urban Fredriksson.  

Fyra representanter på Tävlingsmötet, 2 delar Lena Ehrling & Barbro Limnell, Jenny Gehrke 
och Camilla Björk  

Två representanter på Ungdomsmötet. Jenny Gehrke och Camilla Björk  

Två medlemmar tilldelades SIFs förtjänsttecken i brons. Linnéa Levén och Tess Tengelsen 

Hrimfaxi har under året varit delaktig i SIFs arbete i form av projekt, valberedningen, revisor  

Hrimfaxi är som samarbetspart i Regional Samverkan - Häst i Örebro län, LRF, Lena E 
ansvarig 

Distriktsmästare 2017 – ingen DM har utsetts. Saknades underlag för att utse någon  

Aktiviteter som genomförts, se deras respektive verksamhetsberättelse.  



	

2018-01-30	

Hrimfaxi genomförde en medlemsenkät i slutat av 2017, 84 svar kom in. Slutsats -Vi vill 
fortsätta att skapa möjligheter till aktiviteter i Hrimfaxi. Sigrid Odencrants är ansvarig för arbetet 
med Aktiv medlem under 2018.  

 
 
4. Verksamhetsplan för nästa år - 2018 
 
Fortsatt samarbete med SISU, detta är kurskatalogen för 2018 
https://indd.adobe.com/view/6e3dec42-491b-47af-961a-562d94814f87  
 
Arbeta för ett ökat engagemang bland medlemmarna. Fler som tar ansvar för enskilda projekt, 
och knyter an till några av våra arbetsgrupper och sektioner. 

Fortsätta arbetet med projektet med Aktivmedlem med möjlighet att resa med till Friends arena 
i november till ett starkt reducerat pris, vi har budgeterat för 30 stycken resenärer som aktiv. 20 
platser till finns i bussen för passiva, d.v.s. fullbetalande medlemmar. Alternativt förra året att 
man får köpa en klubbjacka till ett reducerat pris. Detta nyttjades inte av någon så vi förslår att 
ta bort den möjligheten  
Anläggningsavgiften till Örsta fortsätter som tidigare också att vara kopplad till aktiv och passiv 
medlem. 4 arbetsdagar el 8 halvdagar (motsvarande 8 resp 4 timmar) kommer att räknas som 
aktiv medlem. Det är den enskilda medlemmens ansvar att rapportera till styrelsen via 
medlem@hrimfaxi.se vad man genomfört under året för att kunna åberopa den rabatterad resa 
eller jackan 2018.  

Säkerställa att Örsta anläggningen underhålls och färdigställs och arrangera två officiella 
tävlingen  

Vidare arbeta för att Örsta banan blir en naturlig knutpunkt för medlemmarna, även de som inte 
är tävlingsintresserade.  

Varje sektion kommer att ansvara för en träff på Örsta under årets säsong med tema, 
hästhållning, hästsäkerhet, allmän hästkunskap. 

Med stort intresse följa SIFs arbete med SvRf och adaptera vår verksamhet efter de nya 
förutsättningarna som uppkommer fram till 2019.  

Fortsatt samarbete med Hästnäringen i Örebro län. Följa travets ev framtid vid 
Kvinnerstaskolan.  

Distriktsmästerskap 2018, vi kommer att försöka att jämställa DM Örebro/Värmland med tex 
Östergötland för att så småningom kunna fatta beslut om t.ex ett Svealandsmästerskap. 
Ansvarig kontaktperson för Hrimfaxi´s räkning är Nina Söderling och Lena Ehrling 

Hrimfaxi ska vara en aktiv part i arbetet för ett bra samarbete mellan de 4 ridklubbarna i Kumla 
kommun. D.v.s. Hrimfaxi, RKK , Kumla Ridklubb och Folkatorp 

Hrimfaxi har fått en förfrågan från RKKs valberedning om vi vill ha en suppleantpost i deras 
styrelse, vilket vi är väldigt glada för. Förslag är att den suppleantposten kopplas till ansvarig 
kontaktperson för Anläggningssektionen i vår styrelse.  

Hrimfaxi deltar i en utbildning i 3 delar ”Stora Evenemang i Örebroregionen” del1 
Sponsringssamarbeten, del2 ”Smart marknadsföring”, del3 ”Tillstånd”. Avslut med ett 
arrangemang i samarbete med SISU ”Att hantera evenemang” 

Hrimfaxi tog under förra årsmötet 2017 beslutat om några sänkta avgifter p.g.a. att SIF höjde 
sin andel avgifter, i vissa fall med 100 %. Avgifterna kommer 2018 att se ut så här 
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Senior Junior Familje Intro 

Hrimfaxi 105 75 105 50 
SIF 400 200 600 300 
Totalt 2018 505 275 705 350 
 

Som förslag för 2019 års avgifter är att de förblir oförändrade för Hrimfaxi´s andel.  
Dvs 105kr, 75kr, 105kr resp. 50kr  

Delta på SIFs årsmöte 17 mars i Bromma med 5 delegater, (utses på vårt årsmöte den 4 
februari och 5 suppleanter) 

Fortsätta arbetet med att se över de definierade verksamhetssektionerna och arbeta igenom de 
arbetsbeskrivningar som finns eller göra nya där det saknas. Det är i arbetsgrupperna och 
sektionerna det magiska inträffar med föreningslivet 

Arbeta för en bättre kommunikation mellan de olika sektionerna och de intresserade 
medlemmarna. 
D.v.s. varje sektion ska ansvara för informationsspridning. Vad man vill uppnå med respektive 
verksamhet och förhoppningsvis därigenom få med sig fler intresserade medlemmar i varje 
sektion som kan vara delaktiga i att säkerställa att projekten genomförs.  

Övrig verksamhet redovisas i varje sektions egen verksamhetsberättelse  

Fortsätta bygga upp processen med byggande av passbana 

46 individer har löst tävlingslicens – det betyder att vi har en mycket stor grupp som är 
intresserade av andra saker än tävling. Vi måste hitta vägar att hitta varandra och vilka 
intressen Hrimfaxi ska fokusera på. 
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Ekonomisk berättelse 

Hrimfaxi beslöt i början av året då medlemshanteringen skulle hanteras av lokalklubbarna 
själva, att utöka basprogrammet för bokföring med fakturering och autoavprickning. Vi trodde 
då att denna tjänst skulle underlätta vårt arbete och när medlemmarna betalade sin faktura 
skulle de automatiskt bli avprickade. Det visade sig att detta bara gällde de som betalat med 
OCR nummer och inte de som betalade med fakturanummer. Vi behövde dessutom för varje 
betalande medlem gå in i IOL och pricka av att de betalat t.o.m. 31/12–17. Denna tjänst 
kostade mer och eftersom det inte underlättade vårt arbete så har vi från i år sagt upp tjänsten.  

I år har vi valt att ansluta oss till Fortnox för fakturering av medlemmarna. Det har krävt en del 
arbete från vår sida men vi tror att det mesta jobbet nu ligger bakom oss. Vi hoppas nu att alla 
fått sina fakturor om inte hör av er till medlem@hrimfaxi.se.  För övrigt har vi nu som tidigare 
nämnts gått över till indTA för bl.a. hantering av avgifter i samband med tävlingar.  

I den fortlöpande bokföringen bokförs intäkter och kostnader under vissa konton. Ex så 
innefattar tävlingskontot alla tävlingar som har gjorts under året. För att se ex på vad vår resp 
hösttävling inbringat v.g. se specifik budget för dessa.  

Omsättningen har ökat stadigt sen 2015 då den var 146 077,50 till årets 393 495,50. En del av 
förklaring är naturligtvis att föreningen tar in hela medlemsavgiften och blir sen fakturerad av 
SIF. Räknar vi bort den summan är det en fördubbling på 3 år av omsättningen. 

 

Omsättning var sammanlagt under året varit totalt   393 495,50 

Föreningens kostnader var totalt under året  312 516,90 

Bruttoresultatet är     80 978 60 

Av dessa pengar är 43 054 kr öronmärkta för ungdomsverksamhet att disponera under 
kommande år 2018.  

Ungdomsgruppens pengar är fördelade på alla ungdomar och en del på de som deltagit Lag 
SM, v.g. se verksamhetsplan ungdom.  

Resultatet för föreningen blir därigenom för år 2017  37 924, 60 

På årsmötet kommer det ges möjlighet att ställa frågor som rör ekonomin om funderingar finns.  

 



	

2018-01-30	

 



	

2018-01-30	

 



	

2018-01-30	

Aktiv medlem - 															
Avel 2	500												
Banavgift/ Hagar 25	000										
Bidrag/sponsring
Cafeteria/Kiosk 20	000										
Kurs & Aktivitet 55	000										
Information /PR 7	950												
Materialförsäljning:
Medlemsavgifter: 25	000										
Tävling 161	250								
Ungdomsverksamhet 20	000										
Box/hage tävling 15	000										
Lag SM övr sponsorer 16	000										
Lag SM Hrimfaxi sponsring 10	000										
Totalt intäkter 357	700								

Aktiv medlem 10	000										
Avel 2	500												
Bank/kontorsmaterial 2	500												
Bidrag sponsring 12	000										
Cafeteria 10	000										
Kurs & Aktivitet 10	000										
Försäkring 5	598												
Info/PR /data/Hemsida 7	950												
Arregemang/möten 10	000										
Örsta 45	000										
Materialförsäljning
Tävling 102	800								
Ungdomsverksamhet 15	000										
Oförutsedda händelser 1	000												
Lag SM 31	000										
SIF medlemsavgifter 80	000										
Arrende 4	000												
Resekostnader 2	000												
Kurser 5	000												
Förbrukningsmaterial 1	352												
Totalt kostander 357	700								

Budget intäkter 2018

Budget 2018 kostnader
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Undertecknad av ordinarie ledamöter den 4 februari 2018 

 

Lena Ehrling     
 
 
 
………………………………. 
 
 
Barbro Limnell   Sigrid Odencrants 
 
 
 
……………………………….  ……………………………… 
 
 
Urban Odencrants   Linnéa Levén 
 
 
 
……………………………….  ……………………………… 
 
 
Camilla Björk    Christina Agartsson 
 
 
 
……………………………….  ……………………………… 


